2025年５月 15日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年２月 14日公表）

前期実績

（2024年９月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 26円 00銭 同左 26円 00銭

配 当 金 総 額 75百万円 － 74百万円

効 力 発 生 日 2025年５月 30日 － 2024年５月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、中長期的に企業価値を高めるとともに、株主の皆様に利益を還元していくことを重要な経営課題の一つ

と位置付け、安全性・継続性に配慮しつつ、業績動向、財務状況等を総合的に勘案し、安定配当を行うことを基本方

針としております。

 2025 年９月期の中間配当につきましては、上記基本方針に基づき、2025 年２月 14 日公表のとおり「１株当たり

26円 00銭」とさせていただきます。当期の年間配当金につきましては、株式分割の実施により単純合計ができない

ため、表示しておりません。なお、株式分割前ベースでの年間配当金は１株当たり 53円 00銭であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基 準 日 2025年３月 31日 2025年９月 30日 年 間

配 当 予 想

（ 株 式 分 割 前 換 算 ）

26円 00銭

（26円 00銭）

9円 00銭

（27円 00銭）

―

（53円 00銭）

当期実績（2025 年 9 月期） 26円 00銭

前期実績（2024 年 9 月期） 26円 00銭 26円 00銭 52円 00銭

以 上